
UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM 
    TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

Số:         /QĐ-MN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày      tháng 11 năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ việc hưởng chế độ hưu trí 
 

    PHÓ HIỆU TRƯỞNG PT TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014; Luật Viên chức ngày 

15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung về quản lý 

tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng; Quyết định số 36/2024/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2024 của UBND thành phố Hải Phòng ban hành Quy định sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022; 

Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS ngày 08/8/2025 của UBND 

thành phố Hải Phòng về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về quản lý tổ 

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bà Bùi Thị Sáu                               Sinh ngày: 16/03/1969 

Mã số BHXH: 0302004718 

Số điện thoại di động: 0353951693 

Chức vụ, đơn vị công tác: Giáo viên Trường Mầm non Trấn Dương 

Chức danh nghề nghiệp: Giáo viên mầm non hạng IV 

Được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí từ ngày: 01/12/2025 

Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: Thôn Ngãi Đông, xã Nguyễn Bỉnh Khiêm, thành 

phố Hải Phòng.  

Hình thức nhận lương hưu: Qua tài khoản; STK: 2118205020390 

          Tại: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn chi nhánh Nam Am 

Nơi khám chữa bệnh BHYT ban đầu: Bệnh viện Đa khoa Vĩnh Bảo - 

Thành phố Hải Phòng. 



Điều 2. Chế độ hưu trí đối với bà Bùi Thị Sáu do Bảo hiểm xã hội thành 

phố Hải Phòng giải quyết theo quy định của pháp luật bảo hiểm xã hội. 

Điều 3. Kế toán, Hành chính Trường Mầm non Trấn Dương và bà Bùi Thị 

Sáu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Phòng VHXH xã (để báo cáo); 

- BHXH cơ sở Vĩnh Bảo; 

- BHXH thành phố Hải Phòng; 

- Lưu: VT. 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PTT 

 
 

 

Bùi Thị Huyên 
 


		2025-11-07T12:14:01+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-07T14:55:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-07T14:55:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-07T14:55:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-07T14:55:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




